
OA-0050.177/2022 

Zarządzenie Nr 177/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
w Sprawie wprowadzen —ZZELIE Miasta na 2022 r. 

  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednoli ity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 rw sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 

Wprowadza się zmiany w budżeci e Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

    

  

BURMIST 
JARO 

emdr Paluch



  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2022 BMI z dnia 12 maja 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
    2     6 7   10 11 12 13 
  RAZEM 

199 542 082,19 0,00 199 824 016,19   
Wlasne 

163 135 961,85 

281 934,00 

213 840,00 | 0,00 163 349 801,85   
000 

ORGAN 
90 782 990,25 213 840,00 0,00 90 996 830,25   000000000 

ZADANIE PODSTAWOWE 72 272 988,38 213 840,00 0,00 72 486 828,38 
  852 

Pomoc społeczna 3.248 352,00 213 840,00 0,00 3 462 192.00 |   85295 Pozostała działalność 25 000,00 213 840,00 0,00 238 840,00   
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 213 840,00 0,00 213 840,00 

  
0,00 213 840,00 0,00 213 840,00 

  
Zlecone 

36 048 620,34 68 094,00 0,00 36 116 714,34   
000 

ORGAN 
36 048 620,34 68 094,00 0,00 36 116 714,34   ZADANIE PODSTAWOWE 35 493 288,34 68 094,00 0,00 35 561 382,34 

  GA 
Pomoc społeczna MORE OIN | 4923917,57 | 668 084,00 0,00 4992 011,57   85203 Ośrodki wsparcia 1 347 330,00 68 094,00 0,00 1415 424,00 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 347 330,00 68 094,00 0,00 1415 424,00 

                    ZG     1 347 330,00   68 094,00   0,00   1 415 424,00     

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2022 BMJ z dnia 12 maja 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 

Sposób 
finansowania Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach           7     11 12 13 
  RAZEM 

220 601 554,58 281 934,00 220 883 488,58   
Wlasne 

  184 195 434,24 213 840,00 | 184 409 274,24   
201 

MOPS 
13 755 469,75 213 840,00 13 969 309,75   

000852003 
Projekt - DD Senior+, ul. Plac Mickiewicza 378 761,00 77 760,00 456 521,00   

852 
Pomoc społeczna 378 761,00.   77 760,00 456 521,00   85295 
Pozostała działalność 

378 761,00 77 760,00 456 521,00   4300 Zakup usług pozostałych 
68 600,00 10 560,00 

  

79 160,00   WG 
68 600,00 10 560,00 79 160,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 320,00 17 200,00 47 520,00   WG 
30 320,00 17 200,00 47 520,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 870,00 40 000,00 209 870,00   WG 

169 870,00 40 000,00 209 870,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 956,00 10 000,00 
  

0,00 39 956,00   WG 
29 956,00 10 000,00 39 956,00   Projekt - DD Senior+, ul. Dolnoleżajska 314 440,00 77 760,00 392 200,00   

000852002 

C= 

  

  Pomoc społeczna 
31444000 77 760,00 392 200,00   

85295 
Pozostała działalność 

314 440,00 PP 760,00 392 200,00   4300 Zakup usług pozostałych 
63 000,00 11 560,00 0,00 74 560,00   WG 
63 000,00 11 560,00 0,00 74 560,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 120,00 16 200,00 
  

0,00 50 320,00   
                    WG     34 120,00     16 200,00     

0,00         
50 320.00 |



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2022 BMJ z dnia 12 maja 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział | Paragraf Pozycja 

Sposób 
finansowania Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach   
1 2 

7 

11 12 13   Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 420,00 40 000,00 0,00 164 420,00   WG 124 420,00 40 000,00 0,00 164 420,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 410,00 10 000,00 0,00 33 410,00   WG 

23 410,00 10 000,00 
  

0,00 33 410,00   
000852005 

Projekt - Klub Senior+, Os. Jagiellonów 99 037,00 29 160,00 0,00 128 197,00   
852. : 

Pomoc społeczna _99.037,00 29 160,00 0,00 128 197,00   
85295 

Pozostała działalność 
99 037,00 29 160,00 0,00 128 197,00   

4300 Zakup usług pozostałych 
37 500,00 12 560,00 0,00 50 060,00   WG 
37 500,00 
  

12 560,00 50 060,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

13 900,00 
  

5 600,00 19 500,00   WG 
13 900,00 5 600,00 19 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20 400,00 9 000,00 29 400,00   WG 20 400,00 9 000,00 
  

29 400,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 2 000,00 

5 500,00   WG 
3 500,00 2 000,00 5 500,00   Projekt - Klub Senior+, ul. 3-go Maja 187 710,00 29 160,00 216 870,00   

    

Pomoc społeczna   187 710,00. _ 2sieoco| -_216.870,00   

  

85295 
Pozostała działalność 

187 710,00 29 160,00 
  

  

216 870,00   
4300 Zakup usług pozostałych 

52 700,00 8 560,00 61 260,00   WG   
52 700,00 8 560,00 61 260,00   

              4170               Wynagrodzenia bezosobowe     20 800,00   5 600,00       26 400,00      



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2022 BMJ z dnia 12 maja 2022 roku 

  
Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział | Rozdział Paragraf 

Sposób p 

szycia finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  1 2 3 4 5 6 7 8 

11 12 13 
  WG 

20 800,00 5 600,00 0,00 26 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 550,00 10 000,00 0,00 73 550,00 
  WG 63 550,00 10.000,00 0,00 73 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 050,00 5 000,00 0,00 17 050,00 
  

WG 
12 050,00 5 000,00 0,00 17 050,00 

  Zlecone | 2 Rób | CEE, 36048 620,34 | 68.094,00. 0,00 36 116.714,34 
  010 

Wydz. Finansowo-Księgowy 1 864 450,77 68 094,00 0,00 1.932 544,77 
  

005131000 

Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja 
celowa - Zadanie w zakresie pomocy społecznej - 
PROWADZENIE OŚRODKA WSPARCIA DLA 
MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH Z 

1 347 330,00 0,00 1415 424,00 

  

      

Pomoc społeczna 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ 

      

   

  

_1.347.330,00 

  

1415 424,00 
  

    

Ośrodki wsparcia 1347 330,00 

  

1415 424,00 
  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

1 347 330,00 68 094,00 0,00 1415 424,00 

              ZG         1 347 330,00   68 094,00   0,00   1415 424,00 
  

HURMISTRZ 

   

 


